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ERASMUS KOORDINATORI

Sastavnica Ime i prezime Kontakt:
dipl. oec. Danijela
Ekonomski fakultet | Coppola dcoppola@efst.hr
dipl. oec. Mirjana
FESB Simunié erasmus@fesb.hr
doc.dr.sc. Viljlemka
PMF Bucevi¢ Popovi¢ viliemka.bucevic.popovic@pmfst.hr

Kinezioloski fakultet

doc.dr.sc. Ana Penjak

erasmus@Kkifst.hr

Filozofski fakultet

Tamara Ljubicic¢

ljubicic@ffst.hr

Fakultet
gradevinarstva,
arhitekture i
geodezije

dr.sc. Goran Baloevié

goran.baloevic@gradst.hr

Katoli¢ki bogoslovni
fakultet

dr. sc. lvan Macut

ivanmacut@libero.it

Kemijsko-tehnoloski
fakultet

izv.prof.dr.sc. Drazan
Jozié¢

jozicd@ktf-split.hr

Medicinski fakultet

prof.dr.sc. Tatijana
Zemunik

tatijana.zemunik@mefst. hr

Pomorski fakultet

Aleksandra Banic, dipl.
0€ec., Univ. spec. oec

erasmus@pfst.hr

Pravni fakultet

mag. soc. Blanka Cop

blanka.cop@pravst.hr

Umjetnicka
akademija

doc.dr.sc. Sagita Mirjam
Sunara

sagita.sunara@gmail.com

Sveucilisni odjel za
studije mora

izv. prof. Mirela Petri¢

mirela.petric@unist.hr

Sveugilisni odjel za
struéne studije

Mia Vatavuk

international@oss.unist.hr

Sveugilisni odjel za
forenzi¢ne znanosti

dipl. iur. Nevena Aljinovi¢

naljinov@unist.hr

Sveucilisni odjel za
zdravstvene studije

prof. dr. sc. Irena Drmi¢
Hofman

idhofman@ozs.unist.hr
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Sastavnica

Ime i prezime

Kontakt:

Ekonomski fakultet

izv. prof. dr. sc. lvana
Bulog

ivana.bulog@efst.hr

FESB

dr. sc. Branimir Lela

blela@fesb.hr

PMF

doc.dr. sc. Villemka
Bucevic¢ Popovi¢

viliemka.bucevic.popovic@pmfst.hr

Kinezioloski fakultet

izv. prof. dr. sc. Hrvoje
Karnincic

hrvoje.karnincic@kifst.hr

Filozofski fakultet

izv. prof. doc. dr. sc.
Renata Relja

rrelja@ffst.hr

Fakultet
gradevinarstva,
arhitekture i
geodezije

izv. prof. dr. sc. Deana
BresKki

deana.breski@gradst.hr

Katolicki bogoslovni
fakultet

doc. dr. sc. Ante Akrap

ante.akrap@st.t-com.hr

Kemijsko-tehnoloski
fakultet

izv.prof.dr.sc. Ante Prki¢

prkic@ktf-split.hr

Medicinski fakultet

prof. dr. sc. Ante Tonki¢

ante.tonkic@mefst.hr

Pomorski fakultet

dr. sc. Anita Gudelj

anita@pfst.hr

Pravni fakultet

mag. iur Vedran Zlati¢

vedran.zlatic@pravst.hr

Umjetnicka
akademija

doc. dr. sc. Sagita Mirjam
Sunara

sagita.sunara@gmail.com

Sveugilisni odjel za
studije mora

izv. prof. Mirela Petric¢

mirela.petric@unist.hr

Sveugilisni odjel za
struéne studije

vi8i predavac Katarina
Krni¢

katarina.krnic@oss.unist.hr

Sveucilisni odjel za
forenzi¢ne znanosti

dipl. iur. Nevena Aljinovi¢

naljinov@unist.hr

Sveucilisni odjel za
zdravstvene studije

mag. rad. techn. Tatjana
Matijas

tatjana.matijas@ozs.unist.hr

SveuciliSni ERASMUS koordinator:

Ana Cosié

Odjel za medunarodnu i medusveuciliSnu suradnju

Sveuciliste u Splitu

e-mail: erasmus@unist.hr, acosic@unist.hr




